

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **231002 STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE**

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **SANIZO spol. s r.o.**

IČO: **26945509**

Zátiší 1958

DIČ: **CZ26945509**

688 01

Uherský Brod

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2,100,405.92
PSV			4,872,401.48
MON			2,603.60
Vedlejší náklady			50,000.00
Ostatní náklady			58,589.00
Celkem			7,084,000.00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7,084,000.00 CZK
Základní DPH	21 %	1,487,640.00 CZK

Zaokrouhlení **0.00** CZK

Cena celkem s DPH 8,571,640.00 CZK

v Uherském Brodě dne 1/15/2024

Zdeněk Něnička

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	OBJEKT "A"	0.00	3,526,999.00	740,669.79	4,267,668.79	####
01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“	0.00	2,137,140.00	448,799.40	2,585,939.40	####
02	Stavební práce, nezbytné v souvislosti s „Instalací FVE“	0.00	1,389,859.00	291,870.39	1,681,729.39	####
SO02	OBJEKT "B"	0.00	1,116,871.00	234,542.91	1,351,413.91	####
01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“	0.00	1,116,871.00	234,542.91	1,351,413.91	####
SO03	OBJEKT "C"	0.00	1,097,402.00	230,454.42	1,327,856.42	####
01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“	0.00	1,097,402.00	230,454.42	1,327,856.42	####
SO04	OBJEKT "D"	0.00	1,234,139.00	259,169.19	1,493,308.19	####
01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“	0.00	1,234,139.00	259,169.19	1,493,308.19	####
SO05	Vedlejší rozpočtové náklady	0.00	108,589.00	22,803.69	131,392.69	####
01	VN+ON	0.00	108,589.00	22,803.69	131,392.69	####
Celkem za stavbu		0.00	7,084,000.00	1,487,640.00	8,571,640.00	####

Popis stavby: 231002 - STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE

Popis objektu: SO01 - OBJEKT "A"

Popis rozpočtu: 01 - Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

Popis rozpočtu: 02 - Stavební práce, nezbytné v souvislosti s „Instalací FVE“

Popis objektu: SO02 - OBJEKT "B"

Popis rozpočtu: 01 - Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

Popis objektu: SO03 - OBJEKT "C"

Popis rozpočtu: 01 - Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

Popis objektu: SO04 - OBJEKT "D"

Popis rozpočtu: 01 - Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

Popis objektu: SO05 - Vedlejší rozpočtové náklady

Popis rozpočtu: 01 - VN+ON

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			369,000.00	5.2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			82,572.41	1.2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			243,290.26	3.4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			163,783.50	2.3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			560,054.61	7.9
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			70,460.55	1.0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			24,592.00	0.3
96	Bourání konstrukcí	HSV			37,590.91	0.5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			287,148.18	4.1
711	Izolace proti vodě	PSV			41,807.84	0.6
712	Povlakové krytiny	PSV			2,403,497.46	33.9
713	Izolace tepelné	PSV			1,250,636.54	17.7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			49,862.17	0.7
728	Vzduchotechnika	PSV			54,378.30	0.8
762	Konstrukce tesařské	PSV			145,677.91	2.1
763	Dřevostavby	PSV			32,059.63	0.5
764	Konstrukce klempířské	PSV			366,258.05	5.2
765	Krytiny tvrdé	PSV			67,965.30	1.0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			153,940.00	2.2

783	Nátěry	PSV			15,318.28	0.2
799	Ostatní	PSV			291,000.00	4.1
M21	Elektromontáže	MON			2,603.60	0.0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			261,913.50	3.7
VN	Vedlejší náklady	VN			50,000.00	0.7
ON	Ostatní náklady	ON			58,589.00	0.8
Cena celkem					7,084,000.00	100.0

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO01	OBJEKT "A"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				246,092.53
1	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) 1410kg/m3	m3	106.99675	2,300.00	246,092.53
		tl. 100mm :		61.74830		
		0,1*(10,875*7,02*2+18,9*15,5+13,6*6+5,8*15,56)				
		0,1*(9,9*12,78)		12.65220		
		tl.125mm : 0,125*(10,875*4,24)*4		23.05500		
		0,125*(9,9*1,35+15,5*1,6)*2		9.54125		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9,468.81
2	963015111R00	Demontáž prefabrikovaných desek 0,06 t	kus	16.00000	563.00	9,008.00
3	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	1.00000	55.81	55.81
4	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1.80000	225.00	405.00
		0,9*2		1.80000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				77,038.61
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	171.19691	450.00	77,038.61
Díl: 711		Izolace proti vodě				15,872.53
6	711130101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 1 vrstva	m2	16.00000	34.00	544.00
7	711170101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólie, volně	m2	968.80000	13.00	12,594.40
		60,55*16		968.80000		
8	711170201R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólie, volně	m2	118.87500	23.00	2,734.13
		0,5*(15,5+59,775+9,5)*2		84.77500		
		0,5*4*10		20.00000		
		0,5*2*13		13.00000		
		0,275*2*2		1.10000		
Díl: 712		Povlakové krytiny				999,377.16
9	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva	m2	1,169.27500	6.00	7,015.65
		60,55*16+13,6*6		1,050.40000		
		0,5*(15,5+59,775+9,5)*2		84.77500		
		0,5*4*10		20.00000		
		0,5*2*13		13.00000		
		0,275*2*2		1.10000		
10	712300951RT2	Oprava boulí na povlakové krytině střech do 10°, asfaltové pásy přitavením 1vrstva - včetně dodávky	m2	525.20000	214.00	112,392.80
		(60,55*16+13,6*6)*0,5		525.20000		
11	712371801RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií PVC, položenou volně 1 vrstva - včetně dodávky fólie tl. 2,0 mm	m2	1,222.60000	500.00	611,300.00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 1222,60000		1,222.60000		
12	712378004R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, závětrná lišta	m	65.00000	371.00	24,115.00
		Prvek P09				
		Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.				
13	712378005R00	Povlaková krytina střech do 10°, stěnová lišta vyhnutá	m	173.00000	197.00	34,081.00
		Prvek P04				
		Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.				
14	712378006R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnější	m	170.00000	135.00	22,950.00

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO01	OBJEKT "A"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Prvek P08, P12

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

65 65.0000

105 105.0000

15	712378007R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní	m	343.00000	135.00	46,305.00
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Prvek P06, P10, P11

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

65 65.0000

173 173.00000

105 105.00000

16	712378008R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, pásek	m	173.00000	158.00	27,334.00
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

Prvek P05

Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku.

17	712378101RT3	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 110 mm	kus	19.00000	1,125.00	21,375.00
----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------

Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety.

18	712391171RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilii 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	1,222.60000	51.00	62,352.60
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

NETKANÁ TEXTILIE (PLOŠNÁ HMOTNOST MIN.500 g/m2) ZE 100% POLYPROPYLENU TL.4 MM

S1, S1.1 : 60,55*16+13,6*6 1,050.40000

přístavba : 0,6*(13,6+9,8*2) 19.92000

atika : (4*5,5+2,5+11*5,5+4,4+11,75*2+15,5)*0,6 77.04000

sloupy : 26.22000

0,6*(0,5*4*10+0,5*3*13+(0,5+0,275*2)*2+(0,275*2+0,5)*2)

VZT : 0,6*2*(0,85*18+1,1*18+1,7+1,1+1,95+1) 49.02000

19	712378007RX	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní	m	65.00000	135.00	8,775.00
----	-------------	--	---	----------	--------	----------

Prvek P07

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

20	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	7.63611	2,800.00	21,381.11
----	--------------	--	---	---------	----------	-----------

Díl: 713		Izolace tepelné				460,773.50
-----------------	--	------------------------	--	--	--	-------------------

21	713141125R00	Montáž tepelné izolace střech, na lepidlo PUK, desky	m2	891.28250	70.00	62,389.78
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.

VZT : (0,85*1,1*18+1,7*1,1+1,95*1) 20.65000

0,85*2*(0,85*18+1,1*18+1,7+1,1+1,95+1) 69.44500

Mezisoučet 90.09500

střecha S.1 : 16,65*15,5+13,6*6+29,775*15,5 801.18750

22	713191131R00	Tkanina separační	m2	891.28250	56.00	49,911.82
----	--------------	-------------------	----	-----------	-------	-----------

NETKANÁ TEXTILIE (PLOŠNÁ HMOTNOST MIN.300 g/m2) ZE 100% POLYPROPYLENU TL.2,9 MM

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 891,28250 891.28250

23	28375463R	Deska izolační XPS, tl. 80 mm	m2	99.10450	191.00	18,928.96
----	-----------	-------------------------------	----	----------	--------	-----------

VZT : (0,85*1,1*18+1,7*1,1+1,95*1)*1,1 22.71500

0,85*2*(0,85*18+1,1*18+1,7+1,1+1,95+1)*1,1 76.38950

Mezisoučet 99.10450

24	28375706R	Deska izolační stabilizovaná EPS 200 1000 x 500 mm	m3	141.00900	2,026.00	285,684.23
----	-----------	--	----	-----------	----------	------------

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO01	OBJEKT "A"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		střecha S.1 : (16,65*15,5+13,6*6+29,775*15,5)*0,16*1,1		141.00900		

25	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	4.87319	9,000.00	43,858.71
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				15,009.78
26	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 125 mm	kus	3.00000	563.00	1,689.00
27	721234101RT1	Vtok střešní pro plochou střechu dn 110	kus	3.00000	4,400.00	13,200.00

Prvek P01

DVOUSTUPŇOVÁ STŘEŠNÍ VPUŠŤ- STŘEŠNÍ VPUŠŤ OSAZENÁ NA PAROZÁBRANĚ A NÁSTAVEC NAPOJENÝ HYDROIZOLACI, VČETNĚ MANŽETY, OCHRANNÉHO KOŠE A TĚSNĚNÍ S NAPOJENÍM DO STÁVAJÍCÍHO

28	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0.00549	22,000.00	120.78
Díl: 728		Vzduchotechnika				30,179.12
29	728415811R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	2.00000	34.00	68.00
30	728618211R00	Ventilační turbína - oprava	soubor	1.00000	12,000.00	12,000.00
31	728001	Demontáž a zpětná montáž VZT jednotek	ks	10.00000	1,700.00	17,000.00
32	42972893111RX	Mřížka čtyřhranná nerez 150 x 150 mm	kus	2.00000	450.00	900.00

Prvek K10

33	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	0.00377	56,000.00	211.12
Díl: 763		Dřevostavby				17,050.08
34	763613232RU6	Montáž záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubov. vč. dodávky desky dřevotřískové 2x22 mm	m2	16.00000	960.00	15,360.00

16

16.00000

35	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0.24144	7,000.00	1,690.08
Díl: 764		Konstrukce klempířské				31,852.64
36	764811201RT1	Oplechování,z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° z plechu tl. 0,55 mm, plocha do 10 m2	m2	23.00000	1,150.00	26,450.00

Prvek K08, K09

K08 : 16

16.00000

K09 : 7

7.00000

37	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	23.00000	56.00	1,288.00
		ventilační šachty : 16+7		23.00000		

38	764345831R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 30° - větracích komínků	kus	19.00000	56.00	1,064.00
39	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	4.00000	56.00	224.00
40	764816134RX	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 360 mm	m	4.00000	450.00	1,800.00

Prvek K14

včetně krytek a spojovacích prostředků.

41	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0.13162	7,800.00	1,026.64
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				38,600.00
42	767001	Demontáž a zpětná montáž ocelového žebříku, nová p.ú.	ks	1.00000	3,000.00	3,000.00
43	Z06	D+M Protipožární dveře s ocelovou zárubní 900x1970mm, PO EW-C 30 DP3	ks	1.00000	35,000.00	35,000.00

Prvek Z06

vnitřní dveře plechové, plné

dveře včetně ocelové zárubně s požární odolností EW-C 30 DP3

44	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0.05000	12,000.00	600.00
----	--------------	---	---	---------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO01	OBJEKT "A"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				121,000.00
45	799001	Demontáž a zpětná montáž ostatních prvků na střeše antény, satelity..	soubor	1.00000	10,000.00	10,000.00
46	799002	Odrhové zkoušky betonu	ks	1.00000	1,000.00	1,000.00
47	799003	Záchytný systém návrh provede odborná firma	soubor	1.00000	110,000.00	110,000.00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				74,825.24
48	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot	t	0.43066	-3,000.00	-1,291.98
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)						
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,06033				0.06033		
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,00220				0.00220		
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,00000						
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 0,16836				0.16836		
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 0,05757				0.05757		
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,00540				0.00540		
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,13680				0.13680		
49	979990105R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	7.32294	225.00	1,647.66
50	979990108R00	Poplatek za uložení suti - železobeton, skupina odpadu 170101	t	0.08000	225.00	18.00
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,08000				0.08000		
51	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	8.95391	3,000.00	26,861.73
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,01840				0.01840		
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 1,38538				1.38538		
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,19733				0.19733		
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 7,35280				7.35280		
52	979990122R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina, skupina odpadu 170203	t	7.01565	1,700.00	11,926.61
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 7,01565				7.01565		
53	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	16.48023	563.00	9,278.37
54	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	82.40113	34.00	2,801.64
55	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16.48023	450.00	7,416.10
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
56	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	82.40113	34.00	2,801.64
57	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16.48023	675.00	11,124.16
58	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	65.92091	34.00	2,241.31
Celkem						2,137,140.00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO01	OBJEKT "A"
R:	02	Stavební práce, nezbytné v souvislosti s „Instalací FVE“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				369,000.00
1	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 včetně dodávky profilu I č. 14, žár. zink. Z05 : 3,5 Z06 : 0,6	t	4.10000	90,000.00	369,000.00
					3.50000	
					0.60000	
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				82,572.41
2	602015185RT7	Stěrka na stěnách silikonsilikát zatíraná, zrnitost 2,0 mm	m2	252.51500	259.00	65,401.39
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 252,51500		252.51500		
3	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	252.51500	34.00	8,585.51
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 252,51500		252.51500		
4	602015193R00	Podkladní nátěr stěn A	m2	252.51500	34.00	8,585.51
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 252,51500		252.51500		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				243,290.26
5	614471712R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 20 mm	m2	450.53750	490.00	220,763.38
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 450,53750		450.53750		
6	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek Položka je určena pro vytvoření adhézního můstku nebo antikorozičního nátěru při vyspravení poškozených betonových a železobetonových konstrukcí a panelů, zvláště při obnažení výztuže. Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 450,53750	m2	450.53750	50.00	22,526.88
					450.53750	
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				163,783.50
7	620401162R00	Nátěr hydrofobizační 2x	m2	450.53750	135.00	60,822.56
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 450,53750		450.53750		
8	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 % Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 252,51500	m2	252.51500	158.00	39,897.37
					252.51500	
9	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 252,51500	m2	252.51500	169.00	42,675.04
					252.51500	
10	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 252,51500	m2	252.51500	29.00	7,322.94
					252.51500	
11	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 450,53750	m2	450.53750	29.00	13,065.59
					450.53750	
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				70,460.55
12	936172111R00	Osazení doplňkových ocel. konstrukcí do 20 kg L 40/40/4 : 84 závitová tyč dn10 : 84 plotna 200/200/10 : 14 plotna 100/100/8 : 14	kus	196.00000	225.00	44,100.00
					84.00000	
					84.00000	
					14.00000	
					14.00000	
13	13210332R	Tyč ocelová kruhová S235, průměr 10 mm, žár.zink. 0,62*1,5*84*1,1/1000	t	0.08593	45,000.00	3,866.85
					0.08593	
14	132301410000R	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 40 x 40 x 4 mm, žár.zink 2,5*0,7*84*1,1	kg	161.70000	62.00	10,025.40
					161.70000	
15	13611224R	Plech hladký S235JR 8,00 x 1000 x 2000 mm, žár.zink 0,1*0,1*64*14*1,1/1000	t	0.00986	115,000.00	1,133.90
					0.00986	
16	13611228R	Plech hladký S235JR 10,00 x 1000 x 2000 mm, žár.zink	t	0.04928	230,000.00	11,334.40

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO01	OBJEKT "A"
R:	02	Stavební práce, nezbytné v souvislosti s „Instalací FVE“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,2*0,2*80*14*1,1/1000		0.04928		

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy		24,592.00
----------------	---------------------------------	--	------------------

17	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	614.80000	40.00	24,592.00
		16,4*15,5+13,6*6+18*15,5		614.80000		

Díl: 96	Bourání konstrukcí		28,122.10
----------------	---------------------------	--	------------------

18	978015261R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 %	m2	252.51500	40.00	10,100.60
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

přístavba : 2,8*(13,6+9,8*2)-(1*0,6+2,5*2,55+1*2,03) 83.95500
 atiky : (2*5,5+2,5+11*5,5+4,4+11,75*2+15,5)*1,15 135.01000
 5,5*2*(1,15+1,9) 33.55000

19	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	450.53750	40.00	18,021.50
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

sloupy : 0,5*4*10*2,6 52.00000
 0,5*3*2,6*13+13*1,35*0,5 59.47500
 (0,5+0,275*2)*2,6*2+(0,5+0,225*2)*1,35*2 8.02500
 (0,275+0,5)*2,6*2+(0,225+0,5*2)*1,35*2 7.33750
 překlady : 15*0,5*4*4 120.00000
 (16,925*2+16)*0,5*4 99.70000
 (18*2+16)*0,5*4 104.00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot		38,003.75
----------------	--------------------------------	--	------------------

20	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	33.78111	1,125.00	38,003.75
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------

Díl: 764	Konstrukce klempířské		268,723.20
-----------------	------------------------------	--	-------------------

21	764817140R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 400 mm	m	72.00000	561.00	40,392.00
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Prvek K03
 K03 : 72 72.00000

22	764817160R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 600 mm	m	105.00000	663.00	69,615.00
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

Prvek K05
 K05 : 105 105.00000

23	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	312.00000	34.00	10,608.00
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

105+72+135 312.00000

24	764391822RX	Demontáž ukončující lišty	m	173.00000	17.00	2,941.00
----	-------------	---------------------------	---	-----------	-------	----------

25	764813120RX	Příponka z lakovaného Pz plechu, rš 180 mm	m	624.00000	70.00	43,680.00
----	-------------	--	---	-----------	-------	-----------

Prvek K02, K04, K06,K12
 K06 : 2*105 210.00000
 K04 : 2*72 144.00000
 K02 : 2*135 270.00000

26	764817158RX	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 550 mm	m	135.00000	663.00	89,505.00
----	-------------	---	---	-----------	--------	-----------

Prvek K01

27	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	1.49778	7,999.97	11,982.20
----	--------------	---	---	---------	----------	-----------

Díl: 783	Nátěry		15,318.28
-----------------	---------------	--	------------------

28	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	450.53750	34.00	15,318.28
----	--------------	--------------------------------	----	-----------	-------	-----------

sloupy : (0,5*4*10*2,6) 52.00000
 (0,5*3*2,6*13+13*1,35*0,5) 59.47500
 ((0,5+0,275*2)*2,6*2+(0,5+0,225*2)*1,35*2) 8.02500
 ((0,275+0,5)*2,6*2+(0,225+0,5*2)*1,35*2) 7.33750
 překlady : (15*0,5*4*4) 120.00000
 ((16,925*2+16)*0,5*4) 99.70000
 ((18*2+16)*0,5*4) 104.00000

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot		85,992.95
-----------------	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO01	OBJEKT "A"
R:	02	Stavební práce, nezbytné v souvislosti s „Instalací FVE“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot	t	1.04976	-3,000.00	-3,149.28
<p style="color: green; font-size: small;">Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka poníží náklad stavby.)</p> <p style="font-size: small;">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,71760 0.71760</p> <p style="font-size: small;">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,33216 0.33216</p>						
30	979990105R00	Poplatek za uložení sutí - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	33.90465	225.00	7,628.55
<p style="font-size: small;">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 26,58171 26.58171</p> <p style="font-size: small;">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 7,32294 7.32294</p>						
31	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	34.95441	675.00	23,594.23
32	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	174.77204	34.00	5,942.25
33	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	34.95441	450.00	15,729.48
<p style="color: green; font-size: small;">Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</p>						
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	174.77204	34.00	5,942.25
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	34.95441	731.00	25,551.67
36	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	139.81763	34.00	4,753.80
Celkem						1,389,859.00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO02	OBJEKT "B"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				103,354.00
1	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) 1410kg/m3	m3	44.93652	2,300.00	103,354.00

tl. 90mm : 0,09*(6,01*7,1+21,41*11,8) 26.57781
 tl. 120mm : 14.03016
 0,12*(1,54*7,2+26,5*1,6+1,54*9,45+18,95*1,5+1,55*0,5+3,7*0,91+5,01*1+1*4,2+2*3,55)
 tl. 150mm : 0,15*(1,54*2,35+4*1,5)*3 4.32855

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				56,655.96
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	71.89843	788.00	56,655.96

Díl: 711		Izolace proti vodě				8,561.85
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	-----------------

3	711130101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 1 vrstva	m2	9.86250	34.00	335.33
---	--------------	---	----	---------	-------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 9,86250 9.86250

4	711170101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólie, volně	m2	477.40000	13.00	6,206.20
---	--------------	--	----	-----------	-------	----------

31*15,4 477.40000

5	711170201R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólie, volně	m2	87.84000	23.00	2,020.32
---	--------------	---	----	----------	-------	----------

(4,1+3,2)*2*0,6 8.76000
 (30,5+14,9)*2*0,6 54.48000
 (3,6+2,95*2)*0,2 1.90000
 komíny : 0,5*2*(0,95+0,45+0,45*2*3+1,95+1,05) 7.10000
 VZT : 0,5*2*(1,1+0,7+1,05*2+1,1*6+0,85*6) 15.60000

Díl: 712		Povlakové krytiny				465,471.23
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	-------------------

6	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva	m2	454.45000	6.00	2,726.70
---	--------------	--	----	-----------	------	----------

30,5*14,9 454.45000

7	712300951RT2	Oprava boulí na povlakové krytině střech do 10°, asfaltové pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky	m2	227.22500	214.00	48,626.15
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

30,5*14,9*0,5 227.22500

8	712371801RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií PVC, položenou volně 1 vrstva - včetně dodávky fólie tl. 2,0 mm	m2	544.81000	500.00	272,405.00
---	--------------	--	----	-----------	--------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 544,81000 544.81000

9	712378004R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, závětrná lišta	m	92.00000	371.00	34,132.00
---	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Prvek P03, P04
 Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

81 81.00000

11 11.00000

10	712378006R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnější	m	165.00000	135.00	22,275.00
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

Prvek P09, P11
 Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

115 115.00000

50 50.00000

11	712378007R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní	m	165.00000	135.00	22,275.00
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Prvek P07, P10
 Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

115 115.00000

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO02	OBJEKT "B"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		50		50.00000		
12	712378008R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, pásek <i>Prvek P06</i> Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku.	m	14.00000	158.00	2,212.00
13	712378101RT3	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 110 mm <i>Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety.</i>	kus	6.00000	1,125.00	6,750.00
14	712391171RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilii 1 vrstva - včetně dodávky textilie <i>NETKANÁ TEXTÍLIE (PLOŠNÁ HMOTNOST MIN.500 g/m2) ZE 100% POLYPROPYLENU TL.4 MM</i> S.1 : 30,5*14,9-4,1*3,2 VZT : 0,6*2*(0,7+1+1,95+1,05+1,05*2+1,1*6+0,85*6+0,45*2*3+0,95+0,45) atika : 0,6*(30,5+14,9)*2 S.1.1 : 4,1*3,2 (4,1+3,2)*2*0,6	m2	544.81000	51.00	27,785.31
15	712378007RX	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní <i>Prvek P08</i> Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.	m	115.00000	135.00	15,525.00
16	712378005R00	Povlaková krytina střech do 10°, stěnová lišta vyhnutá <i>Prvek P05</i> Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.	m	14.00000	197.00	2,758.00
17	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	3.55603	2,250.00	8,001.07
Díl: 713		Izolace tepelné				262,801.65
18	713141125R00	Montáž tepelné izolace střech, na lepidlo PUK, desky <i>Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.</i> S.1 : 30,5*14,9-4,1*3,2 VZT : 0,8*2*(0,7+1+1,95+1,05+1,05*2+1,1*6+0,85*6+0,45*2*3+0,95+0,45) atika : 0,8*(30,5+14,9)*2	m2	550.13000	70.00	38,509.10
19	713191131R00	Tkanina separační <i>NETKANÁ TEXTÍLIE (PLOŠNÁ HMOTNOST MIN.300 g/m2) ZE 100% POLYPROPYLENU TL.2,9 MM</i> Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 550,13000	m2	550.13000	56.00	30,807.28
20	28375463R	Deska izolační XPS, tl. 80 mm VZT : 0,8*2*(0,7+1+1,95+1,05+1,05*2+1,1*6+0,85*6+0,45*2*3+0,95+0,45)*1,1 záklap : (1,95*1,05+1,05*1,05+1,1*0,85*6)*1,1 atika : 0,8*(30,5+14,9)*2*1,1	m2	129.31600	191.00	24,699.36
21	28375706R	Deska izolační stabilizovaná EPS 200 1000 x 500 mm S.1 : (30,5*14,9-4,1*3,2)*0,16*1,1 záklap : -(1,95*1,05+1,05*1,05+1,1*0,85*6)*0,16*1,1	m3	76.13232	2,026.00	154,244.08
22	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	2.87161	5,064.00	14,541.83
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				10,046.78

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO02	OBJEKT "B"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 125 mm	kus	2.00000	563.00	1,126.00
24	721234101RT1	Vtok střešní pro plochou střechu dn 110	kus	2.00000	4,400.00	8,800.00
Prvek P01 DVOUSTUPŇOVÁ STŘEŠNÍ VPUSŤ- STŘEŠNÍ VPUSŤ OSAZENÁ NA PAROZÁBRANĚ A NÁSTAVEC NAPOJENÝ HÝDRÓIZÓLACI, VČETNĚ MANŽETY, OCHRANNÉHO KOŠE A TĚSNĚNÍ S NAPOJENÍM DO STÁVAJÍCÍHO						
25	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0.00366	33,000.00	120.78
Díl: 728		Vzduchotechnika				11,010.83
26	728415811R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	8.00000	34.00	272.00
27	728618211R00	Ventilační turbína - úprava stávajících	soubor	1.00000	7,000.00	7,000.00
28	42972893111RX	Mřížka čtyřhranná nerez 150 x 150 mm	kus	8.00000	450.00	3,600.00
Prvek K10						
29	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0.00617	22,500.00	138.83
Díl: 762		Konstrukce tesařské				50,010.57
30	762441114R00	Montáž obložení atiky, 1 vrstva, lepením 0,4*(31*2+14,9*2+11)	m2	41.12000	338.00	13,898.56
					41.12000	
31	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm, vč.rámu 14 x 6 cm 1,1*0,85*6+1,05*1,05*2+1,95*1,05	m2	9.86250	113.00	1,114.46
					9.86250	
32	606233006R	Překližka vodovzdorná bříza tl. 21 mm Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 41,12000*1,1	m2	45.23200	675.00	30,531.60
					45.23200	
33	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0.66656	6,700.00	4,465.95
Díl: 763		Dřevostavby				9,149.86
34	763613232RU6	Montáž záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubov. vč. dodávky desky dřevotřískové 2x22 mm 1,1*0,85*6 1,05*1,05 1,05*1,95	m2	8.76000	960.00	8,409.60
					5.61000	
					1.10250	
					2.04750	
35	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0.13219	5,600.00	740.26
Díl: 764		Konstrukce klempířské				33,646.01
36	764811201RT1	Oplechování,z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° z plechu tl. 0,55 mm, plocha do 10 m2 Prvek K08, K09 K08 : 8 K09 : 8	m2	16.00000	1,150.00	18,400.00
					8.00000	
					8.00000	
37	764812330R00	Oplechování okapů,živičná krytina,lak.Pz,rš 330 mm	m	4.00000	225.00	900.00
38	764819213R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	2.50000	1,006.00	2,515.00
Prvek K15 včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.						
39	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm Prvek K13 včetně háku, čela a spojky.	m	4.00000	681.00	2,724.00
					16.00000	
40	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° šachty : 8+8	m2	16.00000	56.00	896.00
					16.00000	
41	764345831R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 30° - větracích komínků	kus	6.00000	59.00	354.00
42	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	4.00000	51.00	204.00
43	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	92.00000	45.00	4,140.00

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO02	OBJEKT "B"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		81+11			92.00000	
44	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	2.50000	51.00	127.50
45	764362810RX	Demontáž střešního výlezu	kus	1.00000	1,700.25	1,700.25
46	764391822RX	Demontáž ukončující lišty	m	14.00000	34.00	476.00
47	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0.10749	11,250.00	1,209.26
Díl: 765		Krytiny tvrdé				22,655.10
48	765331515RD	Střešní výstup 70x100cm	kus	1.00000	22,500.00	22,500.00

Prvek H01

STŘEŠNÍ VÝLEZ (MECHANICKY OVLÁDANÝ) S POKLOPEM

AAG POKLOP S NOVÝM AL PROFILEM S TERMOIZOLAČNÍMI PARAMETRY.

S NEHOŘLAVOU VÝPLNÍ S REAKCÍ NA OHEŇ CELÉHO POKLOPU A1 DLE ČSN EN 13 501-1

VÝPLŇ SVĚTLÍKU : HORNÍ A SPODNÍ VRSTVA AL PLECH TL.1 MM

VNITŘNÍ VRSTVA NEHOŘLAVÁ TEPELNÍ IZOLACE TL.40 MM

RÁM SVĚTLÍKU Z ELOXOVANÉHO HLINÍKU

MANŽETA SVĚTLÍKU OCELOVÁ S TEPELNOU IZOLACÍ TL.50 MM

49	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0.00705	22,000.00	155.10
Díl: 799		Ostatní				53,000.00
50	799001	Demontáž a zpětná montáž ostatních prvků na střeše antény, satelity..	soubor	1.00000	3,000.00	3,000.00
51	799003	Záchytný systém návrh provede odborná firma	soubor	1.00000	50,000.00	50,000.00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				30,507.16
52	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot	t	0.44337	-3,000.00	-1,330.11

Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka poníží náklad stavby.)

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,04022

0.04022

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,00880

0.00880

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 0,11712

0.11712

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,01818

0.01818

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 42 : 0,01344

0.01344

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 43 : 0,21160

0.21160

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 : 0,00713

0.00713

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 0,02688

0.02688

53	979990121R00	Poplatek za uložení sutí - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	4.02098	3,000.00	12,062.94
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,01134		0.01134		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,68268		0.68268		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,14581		0.14581		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 3,18115		3.18115		
54	979990122R00	Poplatek za uložení sutí - PVC střešní krytina, skupina odpadu 170203	t	2.72670	1,700.00	4,635.39
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 2,72670		2.72670		

55	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0.13808	1,700.00	234.74
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,13808		0.13808		

56	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7.34921	563.00	4,137.61
57	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	7.34921	34.00	249.87
58	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7.34921	450.00	3,307.14

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36.74604	34.00	1,249.37
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO02	OBJEKT "B"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
60	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7.34921	675.00	4.960.72
61	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	29.39683	34.00	999.49

Celkem						1,116,871.00
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO03	OBJEKT "C"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				107,261.19
1	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) 1410Kg/m3 tl. 90mm : 0,09*(33,6*4,875+24*6,825) tl. 120mm : 0,12*(2,475*1,45*2+5,25*1+6,825*1+26*1,6+1*5,825+6,25*1+28,5*1,6) tl. 150mm : 0,15*(1,4*2,4+4*1,6)*2	m3	46.63530	2,300.00	107,261.19
				29.48400		
				14.22330		
				2.92800		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				58,797.79
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	74.61648	788.00	58,797.79
Díl: 711		Izolace proti vodě				8,164.99
3	711130101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 1 vrstva Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1,87000	m2	1.87000	34.00	63.58
				1.87000		
4	711170101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólie, volně 7,975*37+7,425*26,5	m2	491.83750	13.00	6,393.89
				491.83750		
5	711170201R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólie, volně vzt : 0,8*(1,1+0,85)*2*2 výlez, světlík : 0,8*(1*4+1,1*2+0,85*2) atika : 0,6*2*(36,5+14,9)	m2	74.24000	23.00	1,707.52
				6.24000		
				6.32000		
				61.68000		
Díl: 712		Povlakové krytiny				449,844.43
6	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 491,83750 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 74,24000	m2	566.07750	6.00	3,396.47
				491.83750		
				74.24000		
7	712300951RT2	Oprava boulí na povlakové krytině střech do 10°, asfaltové pásy přitavením 1vrstva - včetně dodávky (7,975*37+7,425*26,5)*0,5	m2	245.91875	214.00	52,626.61
				245.91875		
8	712371801RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií PVC, položenou volně 1 vrstva - včetně dodávky fólie tl. 2,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 542,37750	m2	542.37750	500.00	271,188.75
				542.37750		
9	712378004R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, závětrná lišta Prvek P03 Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.	m	81.00000	371.00	30,051.00
10	712378006R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnější Prvek P06, P08 Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.	m	125.00000	135.00	16,875.00
				105.00000		
				20.00000		
11	712378007R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní Prvek P04, P07 Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.	m	125.00000	135.00	16,875.00
				105.00000		
				20.00000		

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO03	OBJEKT "C"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	712378101RT3	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 110 mm	kus	8.00000	1,125.00	9,000.00
Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.						
13	712391171RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilii 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	542.37750	51.00	27,661.25
NETKANÁ TEXTÍLIE (PLOŠNÁ HMOTNOST MIN.500 g/m2) ZE 100% POLYPROPYLENU TL.4 MM						
				7,975*37,0+7,425*26,5	491.83750	
				vzt : 0,6*(1,1+0,85)*2*2	4.68000	
				výlez, světlík : 0,6*(1*4+1,1*2+0,85*2)	4.74000	
				atika : 0,4*2*(36,5+14,9)	41.12000	
14	712378007RX	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní	m	105.00000	135.00	14,175.00
Prvek P05 Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
15	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	3.55349	2,250.00	7,995.35
Díl: 713		Izolace tepelné				261,743.81
16	713141125R00	Montáž tepelné izolace střech, na lepidlo PUK, desky	m2	536.98750	70.00	37,589.13
Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.						
				plocha : 36,5*7,475+26*7,425	465.88750	
				vzt : 0,6*(1,1+0,85)*2*2	4.68000	
				výlez, světlík : 0,6*(1*4+1,1*2+0,85*2)	4.74000	
				atika : 0,6*2*(36,5+14,9)	61.68000	
17	713191131R00	Tkanina separační	m2	536.98750	56.00	30,071.30
NETKANÁ TEXTÍLIE (PLOŠNÁ HMOTNOST MIN.300 g/m2) ZE 100% POLYPROPYLENU TL.2,9 MM						
				Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 536,98750	536.98750	
18	28375463R	Deska izolační XPS, tl. 80 mm	m2	78.21000	191.00	14,938.11
				vzt : 0,6*(1,1+0,85)*2*2*1,1	5.14800	
				výlez, světlík : 0,6*(1*4+1,1*2+0,85*2)*1,1	5.21400	
				atika : 0,6*2*(36,5+14,9)*1,1	67.84800	
19	28375706R	Deska izolační stabilizovaná EPS 200 1000 x 500 mm	m3	81.98476	2,026.00	166,101.12
				plocha : (36,5*7,475+26*7,425-1*1+1,1*0,85)*0,16*1,1	81.98476	
20	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	2.89870	4,500.00	13,044.15
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				9,924.44
21	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 125 mm	kus	2.00000	500.00	1,000.00
22	721234101RT1	Vtok střešní pro plochou střechu dn 110	kus	2.00000	4,400.00	8,800.00
Prvek P01 DVOUSTUPŇOVÁ STŘEŠNÍ VPUSŤ- STŘEŠNÍ VPUSŤ OSAZENÁ NA PAROZÁBRANĚ A NÁSTAVEC NAPOJENÝ HYDROIZOLACI, VČETNĚ MANŽETY, OCHRANNÉHO KOŠE A TĚSNĚNÍ S NAPOJENÍM DO STÁVAJÍCÍHO						
23	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0.00366	34,000.00	124.44
Díl: 728		Vzduchotechnika				3,066.83
24	728618211R00	Ventilační turbína - úprava stávajících	soubor	1.00000	3,000.00	3,000.00
25	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0.00297	22,500.00	66.83
Díl: 762		Konstrukce tesařské				49,583.04
26	762441114R00	Montáž obložení atiky, 1 vrstva, lepením	m2	41.52000	338.00	14,033.76
				0,4*(36,5+15,4)*2	41.52000	
27	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm, vč.rámu 14 x 6 cm	m2	1.87000	113.00	211.31

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO03	OBJEKT "C"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,1*0,85*2		1.87000		
28	606233006R	Překližka vodovzdorná břiza tl. 21 mm	m2	45.67200	675.00	30,828.60
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 41,52000*1,1		45.67200		
29	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0.67304	6,700.00	4,509.37
Díl: 763		Dřevostavby				1,953.23
30	763613232RU6	Montáž záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubov. vč. dodávky desky dřevotřískové 2x22 mm	m2	1.87000	960.00	1,795.20
		1,1*0,85*2		1.87000		
31	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0.02822	5,600.00	158.03
Díl: 764		Konstrukce klempířské				8,439.84
32	764811201RT1	Oplechování,z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° z plechu tl. 0,55 mm, plocha do 10 m2	m2	2.00000	1,150.00	2,300.00
		Prvek K08				
33	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	2.00000	56.00	112.00
34	764345831R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 30° - větracích komínků	kus	8.00000	56.00	448.00
35	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	81.00000	45.00	3,645.00
36	764362810RX	Demontáž střešního výlezu	kus	1.00000	1,699.94	1,699.94
37	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0.01044	22,500.00	234.90
Díl: 765		Krytiny tvrdé				22,655.10
38	765331515RD	Střešní výstup 70x100cm	kus	1.00000	22,500.00	22,500.00
		Prvek H01				
		STŘEŠNÍ VÝLEZ (MECHANICKY OVLÁDANÝ) S POKLOPEM				
		AAG POKLOP S NOVÝM AL PROFILEM S TERMOIZOLAČNÍMI PARAMETRY.				
		S NEHOŘLAVOU VÝPLNÍ S REAKCÍ NA OHEŇ CELÉHO POKLOPU A1 DLE ČSN EN 13 501-1				
		VÝPLŇ SVĚTLÍKU : HORNÍ A SPODNÍ VRSTVA AL PLECH TL.1 MM				
		VNITŘNÍ VRSTVA NEHOŘLAVÁ TEPELNÍ IZOLACE TL.40 MM				
		RÁM SVĚTLÍKU Z ELOXOVANÉHO HLINÍKU				
		MANŽETA SVĚTLÍKU OCELOVÁ S TEPELNOU IZOLACÍ TL.50 MM				
39	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0.00705	22,000.00	155.10
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				28,835.00
40	767316522R00	Montáž světlovodu pl.do 1 m2, otvívavých	kus	1.00000	4,500.00	4,500.00
41	767311810R00	Demontáž světlovodu všech typů včetně zasklení	m2	1.00000	1,700.00	1,700.00
42	H02	Kopule světlíku akrylátová 1000 x 1000 mm	kus	1.00000	22,500.00	22,500.00
		Prvek H02				
		STŘEŠNÍ SVĚTLÍK PROTIPOŽÁRNÍ ZASKLENÝ IZOLAČNÍM BEZPEČNOSTNÍM SKLEM, VRCHNÍ KALENÉ SKLO				
		SPODNÍ LEPENÉ BEZPEČNOSTNÍ SKLO				
		RÁM HLINÍKOVÝ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM				
		MANŽETA - FeZn PLECH S TEPELNOU IZOLACÍ				
43	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0.01200	11,250.00	135.00
Díl: 799		Ostatní				53,000.00
44	799001	Demontáž a zpětná montáž ostatních prvků na střeše antény, satelity..	soubor	1.00000	3,000.00	3,000.00
45	799003	Záchytný systém návrh provede odborná firma	soubor	1.00000	50,000.00	50,000.00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				34,132.31
46	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot	t	0.26540	-3,000.00	-796.20

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO03	OBJEKT "C"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka poníží náklad stavby.)				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,04022		0.04022		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,01464		0.01464		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 0,02424		0.02424		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 0,18630		0.18630		
47	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	4.27158	3,000.00	12,814.74
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,00215		0.00215		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,70333		0.70333		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,12324		0.12324		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 3,44286		3.44286		
48	979990122R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina, skupina odpadu 170203	t	3.39647	1,700.00	5,774.00
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 3,39647		3.39647		
49	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0.02618	1,700.00	44.51
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,02618		0.02618		
50	979990162R00	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	0.04108	1,700.00	69.84
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,02100		0.02100		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 0,02008		0.02008		
51	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8.00070	563.00	4,504.39
52	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	8.00070	34.00	272.02
53	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8.00070	450.00	3,600.32
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
54	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	40.00352	34.00	1,360.12
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8.00070	675.00	5,400.47
56	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	32.00282	34.00	1,088.10
Celkem					1,097,402.00	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO04	OBJEKT "D"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				103,346.89

1	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	44.93343	2,300.00	103,346.89
		tl. 90mm : 0,09*(27,42*11,7-3*3,2)		28.00926		
		tl. 120mm :		12.48492		
		0,12*(24,96*1,6+11,05*1,54+1,54*7,2+22,5*1,6)				
		tl. 150mm : 0,15*(2,25*1,54+4*1,6)*3		4.43925		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				56,652.07
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	------------------

2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	71.89349	788.00	56,652.07
---	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Díl: 711		Izolace proti vodě				9,208.47
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	-----------------

3	711130101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 1 vrstva	m2	3.74000	34.00	127.16
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 3,74000		3.74000		

4	711170101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólie, volně	m2	510.93350	13.00	6,642.14
		31*15,4+6,7*5,005		510.93350		

5	711170201R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólie, volně	m2	106.05100	23.00	2,439.17
		atika : (30,51+14,9)*2*0,7		63.57400		
		(6,2+5,005*2)*0,7		11.34700		
		0,2*(2,5*2+2,95)		1.59000		
		strojovna : (3+3,2)*2*0,7		8.68000		
		VZT, výlezy, světlíky :		20.86000		
		0,7*(1*4+3*(0,7+1)*2+4*(0,85+1,1)*2)				

Díl: 712		Povlakové krytiny				488,804.64
-----------------	--	--------------------------	--	--	--	-------------------

6	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 1 vrstva	m2	616.98450	6.00	3,701.91
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 510,93350		510.93350		
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 106,05100		106.05100		

7	712300951RT2	Oprava boulí na povlakové krytině střech do 10°, asfaltové pásy přitavením 1vrstva - včetně dodávky	m2	255.46675	214.00	54,669.88
		(31*15,4+6,7*5,005)*0,5		255.46675		

8	712371801RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií PVC, položenou volně 1 vrstva - včetně dodávky fólie tl. 2,0 mm	m2	581.04850	500.00	290,524.25
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 581,04850		581.04850		

9	712378004R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, závětrná lišta	m	96.00000	371.00	35,616.00
		Prvek P03, P04				
		Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.				
		86		86.00000		
		10		10.00000		

10	712378005R00	Povlaková krytina střech do 10°, stěnová lišta vyhnutá	m	12.00000	197.00	2,364.00
		Prvek P05				
		Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.				

11	712378006R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnější	m	140.00000	135.00	18,900.00
		Prvek P09, P11				
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.				
		95		95.00000		
		45		45.00000		

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO04	OBJEKT "D"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	712378007R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní	m	140.00000	135.00	18,900.00

Prvek P07, P10

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

95 95.00000

45 45.00000

13	712378008R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, pásek	m	12.00000	158.00	1,896.00
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Prvek P06

Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku.

14	712378101RT3	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 110 mm	kus	10.00000	1,125.00	11,250.00
----	--------------	---	-----	----------	----------	-----------

Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety.

15	712391171RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilní 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	581.04850	51.00	29,633.47
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

NETKANÁ TEXTILIE (PLOŠNÁ HMOTNOST MIN.500 g/m2) ZE 100% POLYPROPYLENU TL.4 MM

31*15,4+6,7*5,005 510.93350

atika : (30,51+14,9)*2*0,5 45.41000

(6,2+5,005*2)*0,5 8.10500

(2,6+2,95*2)*0,2 1.70000

VZT, výlezy, světlíky : 14.90000

0,5*(1*4+3*(0,7+1)*2+4*(0,85+1,1)*2)

16	712378007RX	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní	m	95.00000	135.00	12,825.00
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------

Prvek P08

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

17	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	3.78850	2,250.00	8,524.13
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

Díl: 713		Izolace tepelné	265,317.58			
-----------------	--	------------------------	-------------------	--	--	--

18	713141125R00	Montáž tepelné izolace střech, na lepidlo PUK, desky	m2	544.29600	70.00	38,100.72
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.

30,5*14,9+6,2*5,005-3*3,2 475.88100

atika : (30,51+14,9)*2*0,5 45.41000

(6,2+5,005*2)*0,5 8.10500

VZT, výlezy, světlíky : 14.90000

0,5*(1*4+3*(0,7+1)*2+4*(0,85+1,1)*2)

19	713191131R00	Tkanina separační	m2	544.29600	56.00	30,480.58
----	--------------	-------------------	----	-----------	-------	-----------

NETKANÁ TEXTILIE (PLOŠNÁ HMOTNOST MIN.300 g/m2) ZE 100% POLYPROPYLENU TL.2,9 MM

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 544,29600 544.29600

20	28375463R	Deska izolační XPS, tl. 80 mm	m2	79.37050	191.00	15,159.77
----	-----------	-------------------------------	----	----------	--------	-----------

atika : (30,51+14,9)*2*0,5*1,1 49.95100

(6,2+5,005*2)*0,5*1,1 8.91550

VZT, výlezy, světlíky : 16.39000

(0,5*(1*4+3*(0,7+1)*2+4*(0,85+1,1)*2))*1,1

4*1,1*0,85*1,1 4.11400

21	28375706R	Deska izolační stabilizovaná EPS 200 1000 x 500 mm	m3	83.09682	2,026.00	168,354.16
----	-----------	--	----	----------	----------	------------

(30,5*14,9+6,2*5,005-4*0,85*1,1-3*3,2)*0,16*1,1 83.09682

22	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	2.93830	4,500.00	13,222.35
----	--------------	--	---	---------	----------	-----------

Díl: 721		Vnitřní kanalizace	14,881.17			
-----------------	--	---------------------------	------------------	--	--	--

23	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 125 mm	kus	3.00000	500.00	1,500.00
----	--------------	-----------------------------------	-----	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO04	OBJEKT "D"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	721234101RT1	Vtok střešní pro plochou střechu dn 110	kus	3.00000	4,400.00	13,200.00

Prvek P01
DVOUSTUPŇOVÁ STŘEŠNÍ VPUŠŤ- STŘEŠNÍ VPUŠŤ OSAZENÁ NA PAROZÁBRANĚ A NÁSTAVEC NAPOJENÝ HYDROIZOLACI, VČETNĚ MANŽETY, OCHRANNÉHO KOŠE A TĚSNĚNÍ S NAPOJENÍM DO STÁVAJÍCÍHO

25	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0.00549	33,000.00	181.17
Díl: 728		Vzduchotechnika				10,121.52
26	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	8.00000	113.00	904.00
27	728415811R00	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	8.00000	34.00	272.00
28	728618211R00	Ventilační turbína-úprava stávajících	soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00

Prvek K07
VENTILAČNÍ TURBÍNA PRO ODVĚTRÁNÍ ŠACHTY
PRODLUŽOVACÍ POTRUBÍ O DÉLCE 50 CM Z POZINKOVANÉHO PLECHU A ZÁKLADNU
PRO PRODLOUŽENÍ Z POZINKOVANÉHO PLECHU
PRO USAZENÍ NA PLOCHOU STŘECHU

29	42972893111RX	Mřížka čtyřhranná nerez 150 x 150 mm	kus	8.00000	450.00	3,600.00
----	---------------	--------------------------------------	-----	---------	--------	----------

Prvek K10

30	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0.00617	56,000.00	345.52
Díl: 762		Konstrukce tesařské				46,084.30
31	762441114R00	Montáž obložení atiky, 1 vrstva, lepením	m2	38.40000	338.00	12,979.20

0,4*(86+10) 38.40000

32	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm, vč.rámu 14 x 6 cm	m2	3.74000	113.00	422.62
					3.74000	

1,1*0,85*4

33	606233006R	Překližka vodovzdorná břiza tl. 21 mm	m2	42.24000	675.00	28,512.00
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 38,40000*1,1			42.24000	

42.24000

34	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0.62246	6,700.00	4,170.48
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

Díl: 763		Dřevostavby				3,906.46
-----------------	--	--------------------	--	--	--	-----------------

35	763613232RU6	Montáž záklopu stropů z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubov. vč. dodávky desky dřevotřískové 2x22 mm	m2	3.74000	960.00	3,590.40
					3.74000	

4*0,85*1,1

36	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0.05644	5,600.00	316.06
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

Díl: 764		Konstrukce klempířské				23,596.36
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	------------------

37	764811201RT1	Oplechování,z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° z plechu tl. 0,55 mm, plocha do 10 m2	m2	9.00000	1,150.00	10,350.00
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

Prvek K08, K09

K08 : 5 5.00000

K09 : 4 4.00000

38	764812330R00	Oplechování okapů,živičná krytina,lak.Pz,rš 330 mm	m	3.00000	225.00	675.00
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Prvek K14

39	764819213R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm	m	2.00000	1,006.00	2,012.00
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

Prvek K15

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

40	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm	m	3.00000	681.00	2,043.00
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Prvek K13

včetně háku, čela a spojky.

41	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	9.00000	56.00	504.00
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO04	OBJEKT "D"
R:	01	Stavební práce, nezbytné s provedením „Zateplení střech“

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 : 0,00570		0.00570		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 : 0,02304		0.02304		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,06033		0.06033		
59	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	4.48752	3,000.00	13,462.56
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,00430		0.00430		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,73063		0.73063		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,17604		0.17604		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 3,57653		3.57653		
60	979990122R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina, skupina odpadu 170203	t	3.70191	1,700.00	6,293.25
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 3,70191		3.70191		
61	979990161R00	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	0.05236	1,700.00	89.01
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 0,05236		0.05236		
62	979990162R00	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	0.08308	1,700.00	141.24
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,06300		0.06300		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 46 : 0,02008		0.02008		
63	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8.74979	563.00	4,926.13
64	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	8.74979	34.00	297.49
65	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8.74979	450.00	3,937.41
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43.74896	34.00	1,487.46
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8.74979	675.00	5,906.11
68	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	34.99917	34.00	1,189.97
Celkem						1,234,139.00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	231002	STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY MĚSTSKÁ POLIKLINIKA s.r.o., OTROKOVICE
O:	SO05	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	01	VN+ON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				50,000.00

1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1.00000	50,000.00	50,000.00
---	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------

Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci ve znění pozdějších právních předpisů, a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci ve znění pozdějších právních předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších požadavcích na BOZP na staveništích ve znění pozdějších právních předpisů

Díl: ON		Ostatní náklady				58,589.00
----------------	--	------------------------	--	--	--	------------------

2	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1.00000	4,589.00	4,589.00
---	------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

3	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00
---	------------	--	--------	---------	----------	----------

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1.00000	500.00	500.00
---	------------	-------------------------------	--------	---------	--------	--------

5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1.00000	20,000.00	20,000.00
---	------------	----------------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

6	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1.00000	20,000.00	20,000.00
---	------------	-----------------	--------	---------	-----------	-----------

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

7	005281010R	Propagace	Soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00
---	------------	-----------	--------	---------	----------	----------

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.

8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1.00000	3,000.00	3,000.00
---	---------	------------------	--------	---------	----------	----------

Provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě nebo o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše v českém jazyce a jejich předání zadavateli.

9	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1.00000	500.00	500.00
---	---------	-------------------------	--------	---------	--------	--------

Celkem						108,589.00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání